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Pasqyrat Financiare te Viiit 2014
4 Periudha Periudha
Faporiuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHHURTERA 2,817,114
1 Akfivet monetare 79,300
= Banka 0
= Arka 75,300
2 Aktive te tjera financlare afatshkurira 1.408,170
= Kerkess o arkalueshme 1,350,400
= Te fjera fo arketueshme TVSH 87770
> Instrumenta is Yars financizre divg borxhi
= Tallen mbi fimin 0
= T drgjte e defyrime ndaj ordakeve
3 Inventari 1,333,644
> Londet e para [ GAZ)
*  Prodhim he proces
= Prodiukfe te gatshme
> Mallra per fshitie 1,333,644
> Farmpagess por funuzime
= Invenfar | imat
=
=
=
] AKTIVET AFATGJATA 0
4 Aktlive afatgjata matariale 0
> Toks 0
> MNoeresa 0
= Nakinen dhe paisie
= Akhve liera afaf giata matsriale 0

§ Aktive te tjera afatgjata

Totzli Akiiveve

2,817,114
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Pasqyrat Financiare e Vit 2014
NI DETYRIMET DHE KAPITALI Feipdha P
FRaparfussa Fara ardhese
[ DETYRIMET AFATSHKURTRA 2.614,211
1 Huamarjet 0
= Querdrafel bankars
= Huamamie afal shkustra
2 Detyrimet tregatars 2,614,211
= Te pagueshme ndaj furnioreve 2,503,577
> Te pagueshme ndgj punonjssve 78,920
= Defyrime per Sigurime Shog. Shend. 12,555
=  Detynmea tefimore por TAP-in 0
> Defyrime tafimore per Tatim Fiimin 18,158
= Dalyrimes tatimore per Tvsh-ne
= Datynme tefimore per Tatimin ne Burim
= Debitare dive Kredifore fo gers
> FParapagimef e arketuara
= Tedrgia e datyrime fe tiera
I PASIVET AFATGJTA 0
1 Huat afatgjata [
=
2 Tetjera afatgjata
=
i KAPITALI 202,903
1 Kapitali | Pronarit 100,000
2  Rezervat
3 Terheqje e pronarit
4  Fitimi {Humbja) & viti financiar 102,803

TOTALI Fasi-.'E'fel

2,817,114
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Sh penzimeve 2014
\Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Matyres)
Mr Pershkrimi i Elamenteva st Ferlughs
Raportucse Para ardhesa
I |TE ARDHURAT 5,808,161
> Sherbim
= Imeresg
*
[l |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,687,098 0
1 Shpenzimsf per matarnizle 4,648,576 a
5 Itvsntar re colle 0
= Ehpenzimet par mallrst e prodhears 5,980,220
> Inventan ne fund te vitit 1,333,644
2 |Shpenzime personsli 105,030 0
. Pagat 80.000 0
= Siguracion 15.030
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjsta 0 0
4 |Tetiera 935,493 0
= Energji,uje.fax telefon intemet
= Shpenzime te garkullimit t2 malit & ransporit BHO 497
= Benzing Nafte,Gaz 54,998
= [era Ambjenti
- Fagesa
= Taksat Doganors e Bashidake 1]
= Shpenzime adminisiraiive mirombagiie dhe fo tiers
=
=
5 |Shpenzime financiare ] 0
® Interesa te paguara dhe komisione bankars
»
-
A [Fitimi para tatimeve ose humbje 121,062 0
& |Tatimi mbi fitirmir 18,159 o
7 |Parapapime 10,000
E |Fitimi pas tatimit ose humbje 102,903 0
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Pasqyra e Fluksit Monstar - Metoda Direkte 2014

Mr

Pasqyra e fluksit monetar - metods direkte

FPeriudha
Faportucse

Periudha

Para ardhesea

Fluks| monetar nga veprimtarite o shfrytezimit

Wjatet monetare (MM) te arketuara noz kisntst

5,619,383

MM te peguara ndsj furnitoreve dhe plnonjzsve

2,044,093

MM te ardhura nga veprimtarite k. orakeve

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM rieto nga veprimiarite & shijfezimi

73,300

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja & akliveve afatgjata matenale

Te ardhura nga shifja e paigjeve

Intesesi i arketuar

ik neto te perdoruzra ne veprimiants invesfuass

Fluksi monatar nga aktlvitatet financlars

Te ardhura nga huamanje afaigjatz

MM neto & pardorurs ne veprimizrite Financiare

Rritja/lRenia nato e mjeteve monetare

75,300

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kentabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

75,300






